

SURAT TUGAS

No.: 086/PMA-LP3T/ST/IX/2023

Kepala Lembaga Pengembangan Produk & Penerapan Teknologi, Politeknik Manufaktur Astra Memperhatikan:

1. Statuta Politeknik Astra

Menimbang:

Perlunya mengeluarkan Surat Penugasan untuk Dosen di lingkungan Politeknik Astra.

Memutuskan : Menugaskan

Kepada :

No.	NAMA	Prodi	Fungsi
1	Herry Syaifullah	P4	Ketua Peneliti
2	Albertus Aan Dian	P4	Anggota Peneliti Manufakur
3	Martinus Chorda A.T	P4	Anggota Peneliti Manufakur
4	Rahayu Budi Prahara	TPM	Anggota Peneliti Fabrikasi
5	Indra Setiawan	TPM	Anggota Peneliti Fabrikasi
6	Andreas Edi W	МО	Anggota Peneliti Elektrikal
7	Yohanes Agung Purwoko	МО	Anggota Peneliti Elektrikal
8	Peter Deo	P4	Anggota Peneliti Desain

Untuk mendukung kegiatan Penelitian Pembuatan Trailer Jet Ski sebagai Penerapan PBL dan Pemenuhan Kebutuhan Industri Pengguna, Hibah Bantuan Pendanaan Program Matching Fund dan Hilirisasi Produk Penelitian Terapan Tahun 2023

Masa pelaksanaan:

Juli – Desember 2023

Demikian Surat Penugasan ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya, dan apabila di kemudian hari terdapat perubahan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Cikarang, 14 Juli 2023

Kepala Lembaga Pengembangan Produk & Penerapan Teknologi

Harki Apri Yanto, Ph.D.